
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC: 041914/2011 - Cpo. 1, 11, 111, IV

VISTO:
Las actuaciones obrantes, relacionadas con la evaluación académica

efectuada para seleccionar Docentes Guías para el Ciclo de Nivelación 2012

ATENTO:
Al Orden de Mérito elevado por la Comisión Evaluadora fs.489- 491
A lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento a fs. 492

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Aprobar el orden de merito que corre a fs. 489- 491 e6stablecido por la
Comisión Evaluadora con relación a la Selección Académica para cubrir 30 (treinta) cargos
como Docentes Guías para el Ciclo de Nivelación 2012 y 2013.-

Artículo 2°: Designar a las personas que se enuncian a continuación, como
Docentes Guías para el Ciclo de Nivelación 2012 y 2013, de acuerdo al Orden de Mérito
que figura a fojas 445 por un período de dos ciclos de tres meses a partir del 23-01-
2012 Y con una remuneración equivalente a 20 (veinte) horas cátedras semanales por mes.

1 42529 VELASCO Manuel Isaac

2 41494 OLMOS ASAR Jimena

3 44464 OVIEDO María Belén

4 36867 PORTELA Ana Laura

5 44032 ROJAS DELGADO Ricardo

6 39383 FERNÁNDEZ Ricardo A.

7 44727 BLANCO María Cecilia

8 46492 GARCíA Manuela Emilia

9 38729 UBERMAN Paula M.

10 44725 KLUG Joaquín

11 44461 PAZ Sergio Alexis

12 47356 GARCíA Pablo F.

13 35064 BAJO MAQUEIRA Manuel

14 43597 FALCHI Ezequiel A.

15 47822 LUSTEMBERG Pablo

16 42164 LANTERNA Anabel Estela

17 44071 GARCíA Mónica
.-

18 46369 PRIMO Emiliano N.

19 39141 BERTOTTO Ma. Eugenia

20 47091 LUDUEÑA Martín

21 38268 RAVETTI Soledad

22 42135 SORIA Federico A.

23 46318 OVEJERO Juan Manuel

24 39142 ALMIRÓN Romina Soledad

25 42393 AIASSA MARTíNEZ Ivana

26 44737 PÉREZ Luis Alberto

27 44728 BAZÁN Claudia Marcela

28 40692 GARCIA MANZANO María

29 47511 FUSTER Valeria de los A.

30 44823 CHESTA María Eugenia

//2



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC: 041914/2011 - Cpo. 1, 11, 111, IV

//2

Artículo 3.- Tómese nota, comuníquese por el Área de recursos Humanos Personal
y Haberes a los interesados yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS EN CORDOBA A LOS VEINTICINCO DIAS DEL
MES DE NOVIEMBRE DEL DOS MIL ONCE.

RESOLUCION Nro: \ 1 1 1
AC.ee.

•

Pl'of. Dra. NIRIAN C. STRUMJA
DEC"NA

Facultad ~ Ciencias Químic81.UNC


